MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 006/2021

RESULTADO DOS RECURSOS – CAMPUS MOSSORÓ

A Divisão de Programas Sociais da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAE, no

uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS do

processo de seleção para os CURSOS DE INGLÊS BÁSICO E ESPANHOL

BÁSICO, na modalidade online com aulas síncronas, realizado por meio do Edital

Proae/Ufersa Nº 006/2021.

RESULTADO DOS RECURSOS

 Matrícula Nome Modalidade
Situação do

Recurso

1.  2019022474 ANGELA TORQUATO LOIOLA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO

2.  2021010703 BRENDA DE OLIVEIRA SILVA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO

3.  2020022984 HÍGOR JALES DANTAS INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO

4.  2015006452 JOÃO PAULO DA ROCHA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO

5.  2019011581 LUCAS AMBROSIO PAZ E SILVA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO

6.  2018020281 MARIA ELIANE DA SILVA INACIO INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO

7.  2017010859 MILENA MELO SILVA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO

8.  2018020250 RANIEDJA FERNANDES DE OLIVEIRA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO

9.  2020011319 THASSIO BERNARDO ALVES INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO

10.  2018011412 THIFANNY RODRIGUES NOGUEIRA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO

11.  2019021905 VINICIUS COSTA DE OLIVEIRA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO

Mossoró, 24 de Agosto de 2021

Patrícia Silva Rebouças de Araújo

Diretora de Programas Sociais

Júlio César Rodrigues de Sousa

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

		2021-08-24T14:13:41-0300
	Brasil
	JULIO CESAR RODRIGUES DE SOUSA
	Assinador Serpro